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Nr 103

Av herr Elofsson, Gustaf, och herr Nilsson, Yngve, om pension åt 
förre notarien och registratorn hos bevillningsutskottet P. E. Regnér.

(Lika lydande med motion nr 86 i Andra kammaren)

I och med avslutandet av 1965 års vårriksdag har f. d. kamreraren i 
statskontoret P. E. Regnér avgått från den av honom alltsedan 1928 års 
riksdag eller under 38 riksdagar innehavda anställningen såsom notarie 
och registrator hos riksdagens bevillningsutskott (dock med halvtidstjänst
göring under riksdagarna 1963—1965). I sitt arbete hos utskottet har Reg
nér åtnjutit avlöning enligt de av riksdagen antagna avlöningsbestämmel- 
serna för hos riksdagen tillfälligt anställda tjänstemän. För maj 1965 
utgjorde lönen för notarie och registrator 2 151 kronor.

Särskilda pensionsbestämmelser för riksdagens tjänstemän var trots 
framställningar i ämnet ännu inte antagna vid tidpunkten för Regnérs 
avgång (se bankoutskottets utlåtanden 37/1951 och 41/1954). Regnér är 
således inte berättigad till pension på grund av sin anställning hos bevill
ningsutskottet. Det synes emellertid knappast tillfredsställande att en 
tjänsteman efter 38-årig väl vitsordad tjänstgöring hos riksdagen skall 
lämna sin tjänst utan rätt att uppbära pension, som i någon mån uppväger 
den avsevärda nedgången i inkomstnivån i samband med avgången från 
befattningen i riksdagen. Nämnas må härvid att den Regnér tillkommande 
månadspensionen såsom f. d. kamrerare och folkpensionär senast uppgått 
till sammanlagt 2 058 kronor (brutto) per månad.

Vi föreslår att riksdagen beslutar tillerkänna Regnér en årlig pension 
med skäligt belopp eller om detta icke anses böra ifrågakomma engångs
ersättning med skäligt belopp. Ett sådant beslut torde med hänsyn till 
Regnérs exceptionellt långa tjänstgöringstid inte kunna medföra några 
icke önskvärda konsekvenser.

På grund av vad vi ovan anfört hemställes,
att riksdagen måtte tillerkänna förre notarien och re

gistratorn hos bevillningsutskottet f. d. kamreraren P. E. 
Regnér en årlig pension eller engångsersättning med skäligt 
belopp.

Stockholm den 15 januari 1967

Gustaf Elofsson (ep) N. Yngve Nilsson (h)


